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XLIX REUNIÓN ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO Nº 3  
“REGLAMENTOS TÉCNICOS DE EVALUACIÓN DE LA CONFORMID AD” / 

COMISIÓN DE SEGURIDAD DE PRODUCTOS ELÉCTRICOS / ACT A Nº 01/13 
 

AGREGADO I 
 

MONTEVIDEO, 8 AL 10 DE ABRIL DE 2013 
 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUICION E-mail 

Ruben Marcassio Secretaría de Comercio 
Interior 

rmarca@mecon.gov.ar 

 
SECTOR PRIVADO 

 
NOMBRE INSTITUCION E-mail 

Hugo Expósito CADIEEL – Cámara 
Argentina de industrias 

electrónicas, 
electromecánicas y 

luminotécnicas 

tecnica@cadieel.org.ar 

 
 
 

DELEGACIÓN DE BRASIL 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail 
Marcelo Carlos Afonso 
Carvalho 

INMETRO Mccarvalho@inmetro.gov.br 

 
 
 

DELEGACIÓN DE URUGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail 

Susana Masoller URSEA susana.masoller@ursea.gub.uy 

Jorge Mattos URSEA Jorge.mattos@ursea.gub.uy 
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DELEGACIÓN DE VENEZUELA 

 
SECTOR OFICIAL 

 
NOMBRE INSTITUICION E-mail 

Néstor Luis Alfonzo 
Herrera 

Dirección de Asuntos 
Internacionales (Ministerio 
del Poder Popular para la 

Energía Eléctrica) 

nalfonzo@mppee.gob.ve 
nalfonzomppee@gmail.com 
 

José Amaranto Vargas 

Dirección General de 
Normalización del Servicio 

Eléctrico (Ministerio del 
Poder Popular para la 

Energía Eléctrica) 

jvargas@mppee.gob.ve 
Amaranto.vargas@gmail.com 
 

Ángel Cedeño Silva 

Despacho del Vice Ministro 
para Nuevas Fuentes de 

Energía Eléctrica y Gestión 
para el Uso Racional 
(Ministerio del Poder 

Popular para la Energía 
Eléctrica) 

acedenosilva@gmail.com 
acedeno@mppee.gob.ve 
 

 


